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REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER JULIAN ZHELEGU
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KONTRATE SHITJE PASURI E
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Ligjet referuese:
I.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s& Shqipérise”, i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen ¢ & dhénave personale”, i ndryshuar
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3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "per Notering"



A20210339%

=

0294038062

KONTRATE SHITJE ME REZERVE
- Pasuri e Paluajtshme -

Sot, mé daté A5 1 U 12021 (dy mijé e njézet e nj&), né Tirané dhe pérpara meje Julian
Zhelegu, Noter i Dhomés sé Noterisé Tirang&, me zyre noteriale ne adresén Rr. Pjetér Bogdani, nr.
13, K. I, u paraqiten personalisht dhe kérkuan redaktimin e kétij akti palét e méposhtme:

Shogéria “FaH & Klo” shpk, njé shoqéri tregtare me pérgjegjési té kufizuar, e themeluar e qé
funksionon sipas legjislacionit shqiptar, e regjistruar ne Regjistrin Tregtar me NUIS
9140803 1L dhe me seli né adresén rruga "Ded Gjo Luli", me pasuri e paluajtshme Nr.6/901,
zona kadastrale 8350, vol. 38, faqe 211, Tirang, e pérfaqésuar ligjérisht nga Administratori i saj
Basri Hakeani, shtetas shqiptar, i biri i Mexhitit dhe Gjylysfijes, i ditelindjes 12.09.1985, lindur
e banues né Tirang, Rr. Gaspér Guga; Nd. 28; H. I; Njésia Administrative Nr. 2: Njésia
Bashkiake Nr. 2; 1003; mbajtés i letérnjoftimit me nr. 034970860 dhe nr. personal 150912021E,
madhor e me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, pa kufizime te kompetencave t&
administrimit;

(né vijim referuar si “Shitési”)

dhe

Shogéria “K.D Company” shpk, njé shoqéri tregtare me pérgjegjési té kufizuar, e themeluar e
q¢ funksionon sipas legjislacionit shqiptar, e regjistruar ne Regjistrin Tregtar me NUIS
M12204073B dhe me seli né adresén Lagjja Sauk i Vjetér, rruga “Xhabrahimet”, ndértesa nr. 21,
Tirang, e pérfagésuar ligjérisht nga Administratori i saj i vetém Xhuljan Disha, shtetas shqiptar,
i biri i Defrimit dhe Natashés, i ditelindjes 1.7.1996, lindur e banues né Tiran&, me adresé Rr.
Kadri Brahimaj, Nd. 20, H. 1, Njésia Administrative nr. 2, mbajtés i letérnjoftimit me nr.
032704722 dhe nr. personal J60701095G, madhor e me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, pa
kufizime te kompetencave t& administrimit;

(né vijim referuar si “Blerési”)

Uné, noteri, pasi verifikova statusin ligjor t& paléve dhe t& pérfagésuesve te tyre, konstatova se
Jjané madhore dhe me zotési te plote juridike pér té vepruar.

Meqenése:

A. Shitési &shté pronari i vetém i ligjshém i pasurisé se paluajtshme TRUALL me sipérfaqe prej
921 (néntéqind e njézet e njé) metra katroré, nga e cila NDERTESE 3 (tre) katéshe “Godine
banimi 3 kate me podrum”, e ndértuar sipas lejes se ndértimit me nr. 5, date 29.9.2011, me
sipérfaqe totale 1245,8 metra katrore, dhe kati i katért (me destinacion social-ekonomik) dhe
sipérfage 337,3 metra katrore, i fituar sipas lejes se legalizimit, bashkélidhur, q&¢ ndodhet né
Sauk, Tirane, dhe &shté regjistruar né regjistrat e pasurive t€ paluajtshme prané ASHK
Drejtoria Vendore Tirané Rurale 1 me nr. pasurie 125/159, ZK 3266, vol. 16, f. 206, kod
unik pasurie 3266016206, (né vijim “Pasuria”).

B. Uné Noteri verifikova regjistrimet ne lidhje me Pasuriné dhe rezulton nga kartela e Pasurisé,
q€ i bashkélidhet Kontratés, se Pasuria &shté ne pronésiné e vetme ligjore te kaluesit t&
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pronésisé dhe e ngarkuar me barré hipotekore sipas Kontratés -sé"Hip\a ekés me nr. 6681 rep,
nr. 2510 kol, daté 29.10.2020 e Noter Julian Zhelegu pér shumén preji LEK 100.000.000 ne
favor te Bankés CREDINS, e cila népérmjet Deklaratés Noteriale me nr. 9606 rep, nr. 3134
kol, daté 12.11.2021 e noter Julian Zhelegu, ka dhéné p&lqimin e saj p_éfr lidhjen dhe zbatimin
e késaj Kontrate. Palét deklarojné se njohin e pranojné barrén hipotekore q& rendon mbi
Pasuring sipas pérshkrimeve me sipér.

Shitési déshiron t'i shesé Blerésit dhe Blerési déshiron te blejé nga Shitési Pasuriné dhe pasi
Palét kane biseduar ne lidhje me shitjen, kane rene dakord me kushtet dhe afatet e shitjes, qe
pé€rmbahen ne kété Kontrate.

Me vullnetin e tyre t& liré, t& pacenuar e t& pavesuar, bazuar né nenin 83, nenet 192 e vijues,
nenet 705 e vijues, 750 e vijues te Kodit Civil, neni 63/1/k, 96, 105/2/&, 105/3, 105/5, 126 dhe
127 € Ligjit 110/2018 “Pér Notering”, vendosén, kérkuan dhe rané dakord te hartojné kété
kontraté shitjeje (n& vijim “Kontrata™), me pérmbajtje si vijon:

1.L

2:l;

2.2

Neni 1
Objekti i kontratés

Népérmjet késaj Kontrate Shitési i shet Blerésit dhe Bler&si blen nga Shitési kundrejt
¢mimit t& shitjes dhe sipas kushteve dhe afateve té pércaktuara né kété Kontraté Pasuringé
e paluajtshme TRUALL me sipérfaqe prej 921 (néntéqind e njézet e nj&) metra katrorg,
nga e cila NDERTESE 3 (tre) katéshe “Godine banimi 3 kate me podrum”, e ndértuar
sipas lejes se ndértimit me nr. 5, date 29.9.2011, me sipérfage totale 1245,8 metra
katrore, dhe kati i katért (me destinacion social-ekonomik) dhe sipérfaqe 337,3 metra
katrore, i fituar sipas lejes se legalizimit, bashkélidhur, qé ndodhet né Sauk, Tirane, dhe
&shté regjistruar né regjistrat e pasurive té paluajtshme prané ASHK Drejtoria Vendore
Tiran& Rurale 1 me nr. pasurie 125/159, ZK 3266, vol. 16, f. 206, kod unik pasurie
3266016206.

Neni 2
Cmimi i shitjes dhe ményra e pagesés — Tatimet dhe shpenzimet

Palét kane rene dakord q& ¢mimi total i shitjes s& Pasurisé¢ &sht¢ ALL 118.000.000
(njéqind e tetémbédhjeté milioné lek&) (né vijim “Cmimi i Shitjes”), q& pérfshin nuk
pérfshin taksat dhe tatimet e zbatueshme mbi shitjen. Palét deklarojné se Cmimi i Shitjes
gsht€ caktuar né marréveshje ndérmjet tyre dhe gjendet prej tyre i drejté dhe i arsyeshém
né pérputhje me kushtet e tregut. Cmimi i shitjes perbehet nga ¢mimi i shitjes sé truallit
né vlerén prej LEK 3.023.643 (tre milione e njezet e tre mije e gjashtéqind e dyzet e tre
lek€&) dhe ¢mimi i shitjes s&¢ ndértesés né vlerén prej LEK 114.976.357 (njéqind e
katérmbédhjeté milione e néntéqind e shtatédhjeté e gjashtémijé e treqind e pesedhjete e
shtate leké).

Blerési do te paguaje Cmimin e Shitjes si vijon:
2.2.1. Shuma prej LEK 91.857.813,6 (néntédhjeté e njé milion e tetéqind e pesédhjeté e
shtate mije e tetéqind e trembédhjeté presje gjashte leké), qe pérfagéson edhe
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2.4.

2.5.

2.6.
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shumen e mbetur te detyrimit te kredisé se Shitésit\ndaj Bankés CREDINS,
detyrim pér te cilin pasuria éshté barrésuar me hipot&ké ne favor te Bankés
CREDINS, do te paguhet nga Blerési n& llogaring e kredisé sé& Shitésit prané
Bankés CREDINS népérmjet késteve t& barabarta mujore prej LEK 1.338.766,71
(nj& milion e treqind e tridhjete e tete mije e shtatéqind e gjashtédhjeté e gjashte
presje shtatédhjeté e njé leké), duke filluar prej késtit te kredisé t& muajit néntor
2021 dhe brenda datés 10 (dhjet€) t& ¢do muaji pasues.

2.2.2. Shuma prej LEK 26.142.186,4 (njézet e gjashte milioné e njéqind e dyzet e dy
mije e njéqind e tetédhjeté e gjashte presje katér lek&) do te paguhet nga Blerési
ne llogaring bankare te Shitésit prané Bankés CREDINS me nr. IBAN AL53 2121
1360 0000 0000 0130 1785 ne monedhén LEK, brenda 36 (tridhjete e gjashte)
muajve nga data e lidhjes sé Kontratés,

Pas pagimit te 36 (tridhjete e gjashte) késteve t& para mujore te kredisé sipas nenit
2.2.1. dhe pas pagimit te shumes se plote prej LEK 26.142,186,4 (njézet e gjashte
milioné e njéqind e dyzet e dy mije e njéqind e tetédhjeté e gjashte presje katér lekg)
sipas nenit 2.2.2. dhe pas pagimit te shumes prej LEK 12.248.629 (dymbédhjeté
milioné e dyqind e dyzet e tete mije e gjashtéqind e njézet e nénté leké) sipas nenit
2.4., Shitési do te léshojé deklaratén pérkatése noteriale pér te kérkuar regjistrimin e
kalimit t& pronésisé mbi Pasuriné nga Shitési te Blerési prané ASHK Tirane Rurale 1,
duke mbetur Pasuria e barrésuar me hipoteke vetém ne favor te Bankés CREDINS.

Blerési njeh dhe pranon se vlera e investimit te kryer nga Shitési ne Pasuriné e
sipérpérmendur (pajisje, sende te luajtshme etj.) &shté ne vlerén prej LEK 12.248.629
(dymbédhjeté milioné e dyqind e dyzet e tete mije e gjashtéqind e njézet e nénté leké) dhe
kundrejt kalimit te pronésisé mbi investimin e sipérpérmendur (pajisje, sende te luajtshme
etj. qe gjenden ne Pasuriné objekt kontrate), Blerési do t'i paguaje Shitésit brenda 36
(tridhjete e gjashte) muajve nga lidhja e késaj Kontrate, edhe vlerén e dakordésuara te
investimit ne shumen prej LEK 12.248.629 (dymbédhjeté milioné e dyqind e dyzet e tete
mije e gjashtéqind e njézet e nénté lek&) ne llogaring bankare te Shitésit prané Bankés
CREDINS me nr. IBAN AL53 2121 1360 0000 0000 0130 1785. Shitblerja e investimit
sipas pércaktimeve te késaj pike éshté e lidhur ngushtésisht me shitblerjen e Pasurisé.

Blerési merr pérsipér, angazhohet e detyrohet te likuidoje shumen e taksés vendore
mbi kalimin e pasurisé se paluajtshme ne momentin e paraqitjes se kérkesés pér
regjistrimin e kalimit te pron&sisé mbi Pasuriné sipas pércaktimeve te nenit 2.3. me
sipér prané ASHK Tirana Rurale 1.

Palét bien dakord qé shpenzimet noteriale si dhe tarifat e shérbimeve prané ASHK Tirang
do t& pérballohen térésisht nga Blergsi.

Neni 3
Kalimi i titullit té pronésisé dhe posedimit
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4.2.
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Kalimi i titullit te pronésis& mbi Pasuriné nga Shitési te Blél‘és‘iéhp regjistrimi i titullit te
pronésis€ ne emér te Blerésit ne Regjistrin e Pasurive te Pa!uajtshf{le do te realizohet me
lidhjen e késaj Kontrate dhe pas pagimit te 36 (tridhjete e gjashte) késteve t& para mujore
te kredis€ sipas nenit 2.2.1. dhe pas pagimit te shumes se plote prej LEK 26.142.186.4
(njézet e gjashte milioné e njéqind e dyzet e dy mije e njéqind e tetédhjeté e gjashte
presje katér lek€) sipas nenit 2.2.2. dhe pas pagimit te shumes se plote prej LEK
12.248.629 (dymbédhjeté milioné e dyqind e dyzet e tete mije e gjashtéqind e njézet e
nénté leké) sipas nenit 2.4,
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Me lidhjen e kontratés dhe deri ne momentin e kalimit te titullit te prongsisé sipas nenit
3.1., Kontrata do te regjistrohet ne ASHK Tirana Rurale 1, duke u inskriptuar Pasuria
edhe ne favor te Blerésit.

Noteri autorizohet shprehimisht nga Palét te depozitoje pér regjistrim prané ASHK
Tirang két€ Kontrate dhe ¢do akt apo vértetim te nevojshém pér pérmbushjen e kushteve
te saj me gellim kryerjen e regjistrimeve pérkatése.

Posedimi i Pasurisé do te kaloje nga Shitési te Blerési me lidhjen e késaj Kontrate.

Neni 4
Deklarime dhe garanci

Shitési deklaron dhe garanton Blerésin se:

() Shitési &shté i vetmi pronar i ligjshém i Pasurisé se identifikuar ne piken A, me
sipér dhe ka te drejte te lidhe kété Kontrate e te pérmbushé te gjitha detyrimet qe
rrjedhin prej saj;

(i) Shitési nuk &shté pale ne ndonjé konflikt gjyqésor apo administrativ ne proces
dhe/ose nuk kércénohet nga fillimi i ndonj& procedure gjyqésore apo
administrative kundér tij ge mund te cenoje Pasuring;

(iii)  Pasuria &shté e lire nga ¢do hipoteke, barre, kufizim apo e drejte reale apo
garancie e te tretéve mbi te, veg barrés hipotekore ne favor te Bankés CREDINS,
e pérshkruar ne hyrje;

(iv)  Kjo Kontrate pérbén detyrim ligjor, te vlefshém dhe te ekzekutueshém pér
Shitésin dhe sukseduesit e tij;

(v) Shitési ka paguar te gjithé detyrimet tatimore ne lidhje me Pasuriné dhe ne datén e
késaj Kontrate e deri né datén e kalimit te posedimit mbi Pasuriné garanton se nuk
do t& keté asnjé detyrim tatimor dhe/ose detyrime ndaj te tretéve ne lidhje me
Pasuring pér shérbime apo furnizime te kryera.

Blerési deklaron dhe garanton Shitésin se:

(i) Kjo Kontrate pérbén detyrim ligjor, te vlefshém dhe te ekzekutueshém pér
Blerésin dhe trashégimtarét e tij dhe se Blerési i ka te gjithé te drejtat te lidhe kété
Kontrate dhe te pérmbushé detyrimet qe rrjedhin prej saj;

(i)  Blerési do te paguaje te gjithé Cmimin e Shitjes sipas parashi
Kontrate;

imeve te késaj
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(iii)  Blerési déshiron te fitoje pronésiné mbi Pasuring duke njohur e pranuar
ekzistencén e barrés hipotekore sipas pérshkrimit ne kartelén e pasurisé dhe ne
kété Kontrate; .

(iv)  Blerési merr pérsipér dhe detyrohet te likuidoje shumen e taksés vendore mbi
kalimin e pasurisé se paluajtshme sipas ligjit, duke shkarkuar shitésin térésisht
nga ¢do detyrim pér kété;

(v)  Blerési do te pérballojé shpenzimet noteriale pér lidhjen e késaj Kontrate, si dhe
tarifat pér veprimet lidhur me regjistrimin e kalimit te titullit te pronésisé mbi
Pasuring prané ASHK.

Shitési dhe Blerési pranojné se deklarimet dhe garancité e mésipérme jané bere me
qéllimin p&r te nxitur njeri-tjetrin pér te lidhur kété Kontrate dhe ata kane lidhur kété
Kontrate duke u bazuar ne dhe marre te mirégena kéto deklarime dhe garanci.

Neni 5
Térheqja dhe shpérblimi i démit - Ligji i zbatueshém dhe juridiksioni

Secila pale mund te térhiget nga kjo Kontrate brenda 3 (tre) muajve nga lidhja e saj dhe
pa asnj€ penalitet, pretendim apo kérkesé te palés tjetér, pavarésisht masés se ekzekutimit
te Kontratés.

Nése njé Pale térhiget nga kjo Kontrate pas 3 (tre) muajve nga lidhja e késaj Kontrate,
pala qe &shté térhequr nga Kontrata do te detyrohet t'i paguaje Palés tjetér njé
démshpérblim te barabarte me EUR 500.000 (peséqind mije Euro).

Kjo Kontrate do te zbatohet dhe interpretohet ne pérputhje me legjislacionin shqiptar.
Cdo g&shtje ge nuk gjen rregullim ne kété Kontrate do te rregullohet sipas dispozitave te
Kodit Civil te Republikés se Shqipérisé.

Kompetente pér zgjidhjen e ¢gdo mosmarréveshjeje ge mund te linde midis Shitésit dhe
Bler&sit ne lidhje me kété Kontrate dhe qe nuk mund te zgjidhet me mirékuptim midis
tyre, do te jete Gjykata e Rrethit Gjyqésor Tirane.

Neni 6
Anekset

Ké&saj kontrate i bashké&ngjiten:

6.1.1. Certifikata pér vértetimin e pronésisé s¢ shitésit mbi pasuring;

6.1.2. Kartela e pasurisé;

6.1.3. Harta treguese e pasurisg;

6.1.4. Deklarata Noteriale me nr. 9606 rep, nr. 3134 kol, dat& 12.11.2021 e noter Julian
Zhelegu, léshuar nga Banka CREDINS;

6.1.5. Ekstrakt i regjistrit tregtar te Shitésit;

6.1.6. Vendimi i ortakut te vet€ém te Shitésit pér miratimin e shitjes dhe autorizimin e
lidhjes se kontratés;

)
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6.1.7. Vendimi i ortakut te vetém te Blerésit pér miratimin e shitj"cs dhe autorizimin e
lidhjes se kontratés; |

6.1.8. Dokument identifikimi i administratorit / pérfaqésuesit ligjor t& Shitésit dhe
Blerésit.

Kontrata u redaktua nga uné noteri sipas kérkesés se paléve ne gjuhen shqipe ne 4 (katér) kopje
origjinale, dhe pasi iu lexua dhe iu shpjegua paléve nga uné noteri me zé te larte dhe te qarte u
kuptua dhe u pranua prej paléve, u nénshkrua rregullisht dhe pa vérejtje prej paléve ne praniné
time dhe ung, noteri, e vértetoj sipas ligjit dhe pér te gjithé efektet e tij.

SHITESI BLERESI
“FaH & Klo” shpk. “K.D Company” shpk.
Pérfaqésuar nga Administratori Pérfaqésuar nga Administratori
Basri Hakcani ~ . Xhuljan Disha 7

P C

o %
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NOTERI
Julian Zhelegu




REPUBLIK.@. E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRILS

o0

| | )
CERTI:’FIKATE REGJISTRIMI PRONISIE

PRONARI/BASHKEPRONARET

Emri_j(Emér, Atési dhe Mbiemér) ) Nr. Personal Id ‘ Pjesa(-/-)

FaH & Klo

| L91408031L ,m

rN_umri i Pasuris"i 125/159

Kodi Unik | 3266016206

Zona Kadastrale; 3266

Lloji i Pasurisé TRUALL

Sipérfagja e pasurisé (m2) |Totali: 921 Truall: 921 Ndértesé: 300

.

Vlera Aktuale e Pasurisé

| Adresa e Pasurisé TIRANE, SAUK, Rr.: -

DREJTORI | Risena poedsy Data e léshimit  16/01/2021
Risena Xhaja | Xhala T

Vulosut elakironikisht nga Drajtoria

Venidors Tirang Rurale 1

Date:2021/01/16 09;21:25 +02'00'

L81408031L2021011608211888L1014 LSHALIL KT RER] € RALATTICS

Shénim : th-n*m arheE gleneruar dhe vidasur me and
ﬂiﬁ!muﬂawnmmhmwﬂilm lekirunik (Agh Shietérare & Nad;

-

Mirane e VKM 752, Dare 07102020




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIS

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME

; i Kodi Unik 3266016206
| (Nga____,N&é__ )
A - TE DHENAT E PASURISE
|
Zona Kadastrale Nr. 3266 , Lloji i Pasurisé: TRUALL » Nr. i Pasurisé: 125/159 , Sipérfagja Totale 921
m2, (Nga té Cilat Truall 921 m2; Ndértesé 300 m2)

Indeksi i Hartés Kadastrale K-34-100-27-D , Numyi i Peméve: a,

Adresae Pasurisé: Bashkia SAUK , Rruga - , Ndértesa Nr. SH;‘K —_» Apartamenti Nr. __
Vlera e Pasurisé: |

Fillestare Leke (AktiNr. __,Dt. ___), Rivlerésim 1 Leke (AktiNr. 1, Dt. 15/01/2021)

B-TE DHENAT E TITULLIT TE PRONESISE

Pronari: FaH & Klo » Nr. Identifikimi{/NIPT L91408031L , Pjesa Takuese 1/1
Adresa e Pronant_ Bashk;a TIRANE ,Rruga , NdértesaNr. __, SHK __, Apartamenti Nr, __

Akt i Fitimit té Pfonesxse Emértimi: s Nr. __, Daté:
Regjistruar; Nr, 00011574 , Daté: 16!01!2021

*Pjesémarrés né Baskkepranési t€ Detyrueshme pér Pasuriné Nr. , me Kod Unik

B/1 - TE DHENAT E REGJISTRIMIT PARAPRAK
Akti Paraprak i Fitimit t& Pronésisé: Emértimi: ,Nr. __, Dats:
Pérshkrimi i Objektit t& Akit:
Regjistruar: Nr. _ |, Dat&:

i 1/2




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIiS

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME

" i
 C-TE DREJTAT REALE
. D:.i u:g’ | I'% Dhnat ¢ Aktic i Pérfitues
Regjistrimi | Regflistriml Drojtds Fmirtim Ni Dt Viefshmirisé Emir Atés] Mblowir Nr, l’rﬁ;;:!lf_]mml.f
i
D - KUFIZIMET E PRONESISIE
| T& Dhi¥nat ¢ Alitt PErfitues/ICEriues -‘
Nr. Dt.|. . Lloji i Al‘atfi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE: iy
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE

DEGA VENDQRE TIRANE

NOTER JULIAN ZHELEGU
ADRESA Njesia Bashkiake nr. 5, Rr.
Pjeter Bogdani, Godina Nr. 13, Hyrja Nr.

TEL. 0682027818

DEKLARATE NOTERIALFE

(PER FSHIRJE HIPOTEKE)

. Nr. repertori: 9606

Nr. koleksioni: 3134

Tirane mé 12/11/2021

Ligjet referucse: ‘
I.Ligji nr. 7850, dntg 29.’0?1’ 1994 “Kodi Civil i Republikas si Shaipérist”, i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date mm:_*zms "Pér mbrojtjen ¢ (& dhénave persanale®, i ndryshuar

3, Ligji nr. 110, datE 20012/2018 “Pér Notering*

AL noterial perbthel ags 3 1eté

R

21033950341420977
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ENOTERISE o \ L ater i 2
Nr._2Go0 Rep. ; SR N v st
Nr.__»\%_Kol, A O
DEKLARATE NOTERIALE B
Sot mé dat® 13)n} goe) , para meje -1 Sidter prans Dhomes s Noterisé
Ywoe€ , uparagitén personalisht:

Znj. Lorna Dedja, lindur mé! 02.07.1987, me Letérnjoftim Nr. 035415675, me cilésing
Drejtore Dege, prangé “BANKA CREDINS™ SH.A, Tirang, regjistruar né Gjykatén e Shkallés
s& Par¢ Tirané, me vendimin Nr. 28969, datg 31.01.2003, rregjistruar né organin tatimor me
Kodin Fiskal Nr.3709529, NIPT Nr. K316088010, si dhe me Licens&n e Bankgs s&
Shqipérisé | Nr.16, dats
31.03.2003; :

.
»

z, Enian‘Zeka, lindur me 08.02.1988, me Leternjoftim Nr. 034049901, me cilesiné Analist
Kredie prane “BANKA CREDINS” SH.A, Tirane, regjistruar né Gjykatén ¢ Shkallés s& Paré
Tiran&, me vendimin Nr. 28969, daté 31.01.2003, regjistruar né organin tatimor me Kodin
Fiskal Nr.3709529, NIPT Nr. K316088010, si dhe me Licensén e Bankés s¢ Shqipérisé
Nr.16, | daté
31.03.2003 ;

T& dy personat e mésiperm madhore, me zotési (€ ploté juridike dhe pér 1€ vepruar, t& cilét
deklaruan si mé poshts;

1- “Ne, t& sipér nénshkruarit, né cilésing e pérfaggsuesve ligjorg t& “BANKA CREDINS”
SH.A me ianén e késaj deklarate noteriale, japim pélqimin per lejim regjistrimi kontrate shitje
me rezerve qe do te nenshkruhet midis shoqerise FaH & Klo Shpk me NUIS L91408031L ne
cilesine e shitesit dhe shogerise K.D Company Shpk me NUIS M12204073B ne cilesine e
bleresit per pasurine objekt shitblerje si me poshte shenuar, e bllokuar ne favor te Banka
Credins Sha si me poshte shenuar me kusht ge edhe pas regjistrimit te kontrates se shities

me rezerve pasuria objekt shitblerje te vazhdoje 1é qéndroje ¢ bllokuar duke raajtur dhe

mbartur | bllokimin/finskriptin e radhies se pare qé aktualisht réndon mbi fe né favor &
shagerisé . “Banka Credins® Sh.a;
! !

» Pasurlia ¢ regjistruar ne Agjencine Shteterore te Kadastres, Drejtoria Vendore Tirane

Rurale 1, e ndodhur ne zonch kadastrale Nr. 3266, me Nr. Pasurie 125/ 159, me kod unik
3266016206 ¢ llojit “truall”, me siperfage totale 921 m/2, nga te cilat 921 m/2 truall dhe’

300 m/2 me adrese: Sauk , Tirane ne pronesi te FaH & Klo.

B R (-
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| i
e Inskript erlQ?ﬁlﬂﬂéﬁ? 020 ne favor te _,‘,‘-Bhiilii“bi‘ed\ins” Sh.A regjistruar
sipas Ii(ontrat?zg.g':fiﬁﬁrotek Nr. 6681 Rep., Nr. 2510 Kél.,'tlate'?\Q.lO.ZOZO.

Pasuria do te vazhdoje te qendroje ¢ bllokuar ne radhe te pare ne favréliftk banka Credins sha
edhe pas regjistrimit te kontrates se shitjes me rezerve ge do te nenshk;ﬁhct midis shogerise
FaH & Klo Shpk me NUIS L91408031L ne cilesine e shitesit dhe shogerise K.D Company
Shpk me NUIS M12204073B ne cilesine ¢ bleresit ne kartelen e pasurise se paluajtshme me
numer pasurie 125/159,

Bazuar ne nenin 25 te ligjit Nr.111/2018 Dt. 02.07.2019 “Per Kadastren”, kjo deklarate duhet
te regjistrohet ne Agjencine Shteterore te Kadastres nga mbajtesi i titullit t& pronesise brenda
30 diteve nga data e hyrjes ne fugi te deklarates. Nese regjistrohet pertej afatit 30 ditor,
kerkuesi i regjistrimit p&rveg tarifes s& regjistrimit, p&r ¢do dité vonese, duhet t& paguaje edhe
kamatévonese, (¢ barabarté me 10 % e tarifés s¢ regjistrimit, por jo mé shumé se 300 000
leké. .

|

Sa mé sipér, deklarojmé nén pérgjegjésiné toné personale.

Uné, noteri, pasi dégjova deklarimet e béra nga deklaruesit dhe verifikova dokumentet
pérkatése, konstatova se deklarata &shté n& pérputhje me vullnetin e lir& dhe t& pavarur t&
deklaruesve dhe konform ligjit. Pér kets arsye, un& e nénshkruaj até duke i dhéné forcén e
nevojshme ligjore.

DEKLARUES
“BANKA CREDINS” SHLA.
|

Lorna Dedja
Drejtore Dega Tirana Qender

Pt

Enian Zeka
Analist Kredie

sty A

=




ECREDINS bank

TE DHENAT E LLOGARISE
ACCOUNT DETAILS -/
. Banka / The Bank: CREDINS BANK sh.a., RRUGA 'VASO PASHA', Nr. 8, TIRANE

Kodi SWIFT / SWIFT Code CDISALTRXXX

Titullari i Liogarisé / Account Holder K.D COMPANY SH.P.K
Nr.Personal | NIPT 7 SSN | Tax [D M12204073B
Adresa e Klientit / Customer Address LAGJJA SAUK | VIETER RR XHABRAHIMET ND NR 21, TIRANE
Numrii Llogarisé fAccount Number 00001594014
|
Monedha 7 Currency ALL
|

Data e Celjes / Account Start Date 08.10.2021

IBAN™ AL89 2121 1009 0000 0000 0159 4014
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TE DHENAT E LLOGARISE

ACCOUNT DETAILS
. Banka / The Bank CREDINS BANK sh.a., RRUGA 'VASO PASHA', Nr. 8, TIRANE
Kodi SWIFT / SWIFT Coge CDISALTRXXX

Titullari | Lloga rlsé{ Account Holder FAH&KLO SH.p.i.

Nr.Personal | NIPT 7 55Ny | Tax Ib 191408031

Adresa e Klientit / Customer Address _ RRUGA XHA BRAHIMET LAG.IIAI.SAUK ND 21, TIRANE
Numrii Liogarisa Alccnunt Number 00001301785

Monedha 7 Currency; ALL

Data e Celjes / Accouht_..Start Date | 25.11.2019

IBAN* AL53 2121 1360 0000 0000 0130 1785




REPUBLIKA E SHQIPERISE.
SHOQERIA FaH & Klo  shpk.

. ; "'\
TIRANE NIPT- L91A}£)8031L

VENDIM

date 01.10.2021.
I ORTAKUT TE VETEM THEMELUS.

Une Basri Hakcani, me cilesine e ortakut te vetem themelues j shogerise “FaH & Klo”
shpk , mbeshtetur ne ligjin Nr.9901 date 14.04.2008,"Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare"
neni 81 , dhe statutit te shogerise ;

' VENDOSA:

1. Te filloje pr!ocedura per shitje te aseteve, te shoqerise ;
Me nr. pasurie 125/159, vol 16,£206, Truall me siperfage 921 m2 ,dhe ndertese 300
m2 godine me 3 kate me siperfage totale 1245.8 m2, Sauk Tirane dhe nr.pasurie
1255/159/1 ne te njejten siperfage trualli me siperfage ndertimi 337.3 m2, 1 kat
shtese, Sauk Tirane.

Vlera e aseteve te r;!nesiperme ,sipas kontabilitetit eshte :

- Vlera fillestare eshte 115,990,551 leke .
- Amortizimi i nderteses 3,866,352 leke
- Vleraerﬁbetur, eshte 112,124,199 leke .

Vlera ge duhet te shitet objekti bashke me truallin do te jete jo me pak se 117,730,000 leke.
Shitja do jete e perjashtuar nga TVSH , mbeshtetur ne Ligjin 92/2014 Per Tatimin Mbi
Vleren e Shtuar. Neni 53, pika g.

g) furnizimi i ndértesave apo i pjeséve t& njé ndértese, si edhe furnizimi i tokés, né té
cilén géndron ndértesa, pérveg furnizimit t& procesit t& ndértimit;

2. Ngarkohet administrator i shogerise per ndjekjen e progedurava Ligjore..
3. Ky vendim ﬁyne ne fuqi menjehere.

4. Vendimi te ciepozitohet ne QKR.

Ortak 1 veter‘r;r\g-;hg;pelues
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KO ORMIK, % T,
TREGTIAE DHE SIPERLMARRK]IZR

Ty T—

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER T DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

. mri unik i identifikimit te subjektit
] ?Q‘UIS)“" id J L91408031L
2. Data e Regjistrimit 08/02/2019
3. Emri i Subjektit FaH & Klo
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/02/2019 ;
6. Kohézgjatja Nga: 07/02/2019

7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Rruga "Ded Gjo Luli", me pasuri e
paluajtéshme Nr,6/901, zona kadastrale 8350, vol.38, faqe
211 ' L

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

1.000,00;.

1,00 .

9. Objekti i aktivitetit

Import dhe ¢ksport, tregetim me pakice dhe shumice te
produkteve ushqimore te ndryshme, biletari te ndryshme,

‘Sherbim ne menaxhimin e transportit urban publik qytetas.

Hoteleri dhe ushtrim aktiviteti ne fushen e rezidencave dhe
konvikteve studentore. Bar-kafe, restorant, club. Studio
muzikore,  (organizim, menaxhim eventesh,prodhim
muzikor,menaxhim artistesh). Menza studentore dhe
shérbime lavanterie pér llogari t& vetPunime sherbimi.
Punime per rikualifikimin dhe mirembajtje ne siperfage te
gjelberta parqe-pyll parqe, pastrim i siperfageve urbane.
Furnizim-vendosje, mirembajtje dhe riparime per elemente
dekorative stola, kosha rrugore, lulishte, parqe-pyll parqe.
Grumbullim dhe transportim te mbetjeve te ngurta jo te
rrezikshme. Tregtim i pajisjeve per mbrojtje personash per
qellime higjeno-sanitare dhe spitalore. Sherbime nderhyrese
higjeno-shendetesore (Dezifektim, Dezinsektim, Deratizim).
Vendi i kryerjes se veprimtarise do te zhvillohet ne te gjithe
Republiken e Shgiperise. Shérbime lavanterie pér & treté.
Ndertime hidraulike e hidroteknike, ndertime ujsjelles,
kanalizime, kanale e impiante vaditje,ndertime impianti te
sistemit te ujit,

10. Administratori/ét
10.1 Afatii emérimit

Basri Hakcani

Nga: 06/10/2021 Deri: 06/10/2026




L1. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)

12. Eksperti/ét Kontabél (nésc ka) Eglina Pjetérnikaj
12.1 Afati i emérimit Nga: 23/12/2019 Deri:
13. Ortakét BasriHakcani
13.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre:
13.2 Numiri i pjeséve 1,00 S
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00

- T€ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zoteron kuotén si pérfagésues)

14. Vende té tjera t& ushtrimit té aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE'@HV&; Hotel Tirana, Zona
Kadastrale nr.3266,Titane Tirane Tirane TIRANE

Autoveture Renault AA 333 FB.

15. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri TregtarsFaH & Klo
E-Mail: xhaniflutura@gmail.com
Telefon: 0692626109

16. Statusi:

Aktivies

Daté: 25/11/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit té sportelit)
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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR?”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

I. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) M12204073B
2. Data e Regjistrimit 04/10/2021
3. Emri i Subjektit K.D Company
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/09/2021 :
6. Kohézgjatja Nga: 29/09/2021
7. Zyra qendrore e shoqérisé né Shqipéri T;ailzsr:;riﬁgﬂ3\1132216123{‘;%; ."Sauk Vieter',Rruga
8. Kapitali 1.000,00 ud?
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 1,000

9. Objekti i aktivitetit

Importydhe eksport, tregetim me pakice dhe shumice te

produkteye ushgimore te ndryshme, biletari te ndryshme.
Sherbim ne menaxhimin e transportit urban publik qytetas.
Hoteleri dhe ushtrim aktiviteti ne fushen e rezidencave dhe
Konvikteve studentore. Bar-kafe, restorant, club. Menza
studentore dhe sherbime lavanterie per llogari te vet. Punime
sherbimi. Punime per rikualifikimin dhe mirembajtje ne
siperfaqe te gjelberta parqe-pyll parqe, pastrim i siperfageve
urbane. Furnizim-vendosje, mirembajtje dhe riparime per
elemente dekorative stola, kosha rrugore, lulishte, parqe-pyll
parge. Grumbullim dhe transportim te mbetjeve te ngurta jo
te rrezikshme. Tregetim i pajisjesh per mbrojtje personash
per gellime higjeno-sanitare dhe spitalore. Sherbime
nderhyrese higjeno-shendetesore (Dezifektim, Dezinsektim,
Deratizim). Vendi i kryerjes se veprimtarise do te zhvillohet
ne te gjithe Republiken e Shqiperise. Sherbime lavanterie per
te trete.

10. Admini.stratorifét
10.1 Afati i emérimit

Xhuljan Disha

Nga: 29/09/2021 Deri: 29/09/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét

HamideGjegi




VENDIM
I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE “FaH & Klo” shpk:"" —

N
\.

Sot, me &9 _ 5 1 /1 /2021, ne seline e shogerise “FaH & Klo” shpk, ortaku i vetem i shoqense"‘FaH
& Klo” shpk, njé shogéri tregtare me pérgjegjési t& kufizuar, e themeluar e q& funksmnon sipas
legjislacionit shqiptar, e regjistruar ne Regjistrin Tregtar me NUIS L91408031L dhe me seli né adresén
rruga "Ded Gjo Luli", me pasuri ¢ paluajtshme Nr.6/901, zona kadastrale 8350, vol. 38, faqe 211;
Tirang&, ne pérputhje me dispozitat ligjore dhe statutore,

VENDOSI:

Miratimin e Shitjes se pasurisé se paluajtshme TRUALL me sipérfaqe prej 921 (néntéqind e njézet
e njé) metra katroré, nga e cila NDERTESE 3 (tre) katéshe “Godine banimi 3 kate me podrum”, e
ndértuar sipas lejes se ndértimit me nr. 5, date 29.9.2011, me sipérfage totale 1245,8 metra katrore,
dhe kati i katért (me destinacion social-ekonomik) dhe sipérfage 337,3 metra katrore, i fituar sipas
lejes se legalizimit, bashkélidhur, q& ndodhet né Sauk, Tirane, dhe &shté regjistruar né regjistrat e

- pasurive t& paluajtshme prané ASHK Drejtoria Vendore Tirané Rurale 1 me nr. pasurie 125/159,

ZK 3266, vol. 16, f. 206, kod unik pasurie 3266016206. Cmimi i shitjes se pasurise se mésipérme
te jete LEK 118.000.000 (njéqind e tetembedhjete milione leke).

Miratimin e shitjes se pajisjeve dhe sendeve te luajtshme gjendje ne pasuring e sipérp&rmendur
kundrejt vlerés se investimit prej LEK 12.248.629 (dymbédhjeté milion¢ e dyqind e dyzet e tete
mije e gjashtéqind e njézet e nénté lekE).

Autorizimin e administratorit te shoqérisé, Basri Hakcani, per lidhjen e kontratés/ave perkatese te
shitjes me blergsin “K.D Company” shpk, te pérfaqésuar po nga Basri Hakcani, me kompetenca te
plota ¢ te pakufizuara, duke gene i autorizuar térésisht te vendose mbi te gjith¢ termat dhe kushtet
e tjera te shitjes pa kufizim si dhe per nenshkrimin e akteve perkatese qe do te konsiderohen te
nevojshme e ge do te jene ne funksion te shitjes, duke perfaqesuar shoqerine para cdo zyre noteriale,
banke etj., ne lidhje me realizimin e shitjes se pasurive te sipershenuara, e duke ndermarre cdo
veprim tjeter te domosdoshem ge nuk eshte shprehur ne kete vendim por qe eshte ne funksion te
kesaj shitjeje nga ana e shogerise.

ORTAKUI VETEM
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VENDIM e
I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE “K.D Company” shpk.

5\

Sot, me 0_2_5: / #1 /2021, ne seline e shogerise “K.D Company” shpk, ortaku i.vetem, i shogerise
“K.D Company” shpk, njé shogéri tregtare me pérgjegjési té kufizuar, e themeluar e-qé funksionon
sipas legjislacionit shqiptar, e regjistruar ne Regjistrin Tregtar me NUIS M12204073B dhé me seli né
adresén Lagjja Sauk i Vjetér, rruga “Xhabrahimet”, ndértesa nr. 21, Tirang, ne pérputhjé,-r’he dispozitat
ligjore dhe statutore,

1-

VENDOSI:

Miratimin ¢ blerjes se pasurisg se paluajtshme TRUALL me sipérfage prej 921 (néntéqind e njézet
€ nj&) metra katroré, nga e cila NDERTESE 3 (tre) katéshe “Godine banimi 3 kate me podrum”, e
ndértuar sipas lejes se ndértimit me nr. 5, date 29.9.2011, me sipérfage totale 1245,8 metra katrore,
dhe kati i katért (me destinacion social-ekonomik) dhe sipérfage 337,3 metra katrore, i fituar sipas
lejes se legalizimit, bashkélidhur, q& ndodhet n& Sauk, Tirane, dhe &shté regjistruar né regjistrat e
pasurive t€ paluajtshme prané ASHK Drejtoria Vendore Tirané Rurale 1 me nr. pasurie 125/159,
ZK 3266, vol. 16, f. 206, kod unik pasurie 3266016206. Cmimi i blerjes se pasurise se mésipérme
te jete LEK 118.000.000 (njéqind e tetembedhjete milione leke).

Miratimin e blerjes se pajisjeve dhe sendeve te luajtshme gjendje ne pasuring e sipérpérmendur
kundrejt vler&s se investimit prej LEK 12.248.629 (dymbédhjet& milioné e dyqind e dyzet e tete
mije e gjashtéqind e njézet e nénté leké),

Autorizimin e administratorit te shoqéris¢, Xhuljan Disha, per lidhjen e kontratés/ave perkatese te
blerjes me shitésin “FaH & Klo” shpk te pérfagésuar po nga Xhuljan Disha, me kompetenca te plota
e te pakufizuara, duke gene i autorizuar térésisht te vendose mbi te gjithé termat dhe kushtet e tjera
te blerjes pa kufizim si dhe per nenshkrimin e akteve perkatese qe do te konsiderohen te nevojshme
e ge do te jene ne funksion te blerjes, duke perfaqesuar shogerine para cdo zyre noteriale, banke
etj., ne lidhje me realizimin e blerjes se pasurive te sipershenuara, e duke ndermarre cdo veprim
tjeter te domosdoshem ge nuk eshte shprehur ne kete vendim por ge eshte ne funksion te kesaj
blerjeje nga ana e shogerise.
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DEKLARATE NOTERIALE |
Sot, m& daté 25 Nentor 2021 (dymije e njezete e nje), perpara meje Noter JUL’,I'}M\\I ZHELEGU,
_—-.anétar né Dhomén Kombétare t& Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré n& adresén Tirane,

AR ' Njesia Bashkiake nr. 5, Rr. Pjeter Bogdani, Godina Nr. 13, Hyrja Nr. 2, u paraqit personalisht:

P gE
'DEKLARUESE:

. E;'Fr,'iiida Hakeani, atésia Festim, amésia Verije, shtetase Shqiptare, lindur n& Poligan, Skrapar dhe
_,.:b‘z;f}‘;i'ese né TIRANE, me adresé Gaspér Guga; Nd. 28; H. |; Njésia Administrative Nr. 2: Njésia
?ﬁs’hkiake Nr. 2; 1003; Tirang, lindur m& 13/11/1987, gjendja civile “e martuar”, madhore, me
_-Zotesi t& ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e t& ciles u garantova me Leternjoftim ID nr.

e 032477610 dhe nr. personal [76113039E;

E cila nén pérgjegjésiné e saj personale dhe n& vullnet t& liré e t& plot&, n& bazé t& nenit 79 t&
Kodit Civil Shqiptar, nenit 62, 63 , t& ligjit nr. 110/2018 “Pér Noterin&”, mé deklaroi si mé poshté
vijon:

“Une e nenshkruara Erinda Hakcani, ne cilesine e bashkeshortes se z. Basri Hakcani, deklaroj se
Jam ne dijeni dhe miratoj teresisht shitjen e pasurise TRUALL me sipérfage prej 921 (néntéqind e
njézet e njé) metra katroré, nga e cila NDERTESE 3 (tre) katéshe “Godine banimi 3 kate me
podrum”, e ndértuar sipas lejes se ndértimit me nr. 5, date 29.9.2011, me sipérfage totale 1245,8
metra katrore, dhe kati i katért (me destinacion social-ekonomik) dhe sipérfage 337,3 metra
katrore, i fituar sipas lejes se legalizimit, bashkélidhur, qé ndodhet né Sauk, Tirane, dhe éshté
regjistruar né regjistrat e pasurive té paluajtshme prané ASHK Drejtoria Vendore Tirané Rurale
1 me nr. pasurie 125/159, ZK 3266, vol. 16, f. 206, kod unik pasurie 3266016206, ne favor te
blerésit “K.D Company” shpk, njé shoqéri tregtare me pérgjegjési té kufizuar, e themeluar e qé
Junksionon sipas legjislacionit shqiptar, e regjistruar ne Regjistrin Tregtar me NUIS
M12204073B dhe me seli né adresén Lagjja Sauk i Vjetér, rruga “Xhabrahimet”, ndértesa nr.
21, Tirané, e pérfagésuar ligjérisht nga Administratori i saj i vetém Xhuljan Disha.

Gjithashtu miratoj veprimet e bashkeshortit tim Basri Hakcani pa asnje kufizim.

Per sa me siper e leshoj kete deklarate per te vertetuar vullnetin tim per shitjen e pasurise si me
siper, dhe per te konfirmuar gjithashtu se bashkeshorti im ka tagra te plota per shitjen dhe
Iransferimin e pronesise sipas kushteve dhe afateve ge do te caktoje vete pa asnje kufizim.

Sa me siper e deklaroj nen pergjegjesine time te plote dhe ne njohje te pasojave ligjore te nje
deklarimi te rreme, duke miratuar qe tani veprimel ge z. Basri Hakcani do te kryeje pa kufizime. "

Deklarata e mésipérme, u hartua né gjuhén shqipe dhe u lexua nga uné Noteri me zé& té larté dhe
né ményré t€ qarté né prani t& deklarueses t& mésipérme. Pasi ajo deklaroi se u njoh dhe i kuptoi
efektet juridike t€ aktit, e nénshkruan até rregullisht pérpara meje Noterit.

Uné Noteri, verifikova identitetin e saj nép&rmjet dokumentit t& identitetit cituar mé sipér dhe
pasi e gjeta pérmbajtjen e aktit noterial t& mésip&rm, n& pérputhje t& ploté me nenin nenit 62, pika
I, germa “II”, & ligjit nr. 110/2018 “Pér Notering”, vértetoj nénshkrimin e deklaruesit/ses. Né&
zbatim € ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pé&r mbrojtjen e t& dhénave Personale”, uné Noteri
deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj t& dh&nat personale t& subjektit t& késaj deklarate, né ményré
té drejté dhe t& ligjshme.

DEKLARUESE
Erinda Hakcani
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Llogarite bankare ndérmjetése OSS te Noterit Julian Zhelegu

Banka

CREDINS BANK
CREDINS BANK
CREDINS BANK
CREDINS BANK

ALPHA BANK
ALPHA BANK
ALPHA BANK

ABI BANK
ABI BANK
ABI BANK

RAIFFEISEN BANK
RAIFFEISEN BANK

FiBANK
FiBANK

INTESA SANPAOLO
BANK

INTESA SANPAOLO
BANK

INTESA SANPAOLO
BANK

PROCREDIT BANK
PROCREDIT BANK

TIRANA BANK
TIRANA BANK

OTP BANK
OTP BANK
OTP BANK

BKT
BKT

Monedha Llogaria

EUR
LEK
GBP
USD

EUR
LEK
uUSD

EUR
LEK
USD

EUR
LEK

EUR
LEK

UDS

EUR

LEK

EUR
LEK

EUR
LEK

EUR
LEK
USD

LEK
EUR

AL68212110160000000000406290

e

AL79212110160000000000406286
AL162121 10160000000000;;9@__
AL342121 1009000000000094-2‘9;79;,
AL52902112090201230017192198
AL939021120902012300193 10037
AL79902112090201230027930873

AL92210110290000000001528317
AL22210110290000000001413177
AL93210110290000000002603156

AL91202111300000000050506899
AL09202111300000000040506899

1000006052100
1321511031

AL35208110080000020382835903

AL62208110080000020382835902

AL8920811008000002038283590]

AL45209111080000109648320102
AL56209111080000109648320001

AL63206110110000110308325100
AL79206110040000100308325101

AL74213110990000000001243721
AL76213110130000000001581145
AL37213110990000000001498624

AL2120511715565486CLPRBLALLB NCBAALTX
AL6920511571565486CLPRBFEURA

Swift code



